24G 毫米波雷达
R24AVD2-V 人体存在雷达
数据手册 V2.0
云帆瑞达科技（深圳）有限公司
R24AVD2-V 人体存在雷达 V2.0
深圳市福田区天安创新科技广场二期西座 501
1

3.3输出协议
 SIP-S V1.0串口协议
3.4型号命名规则
图 4 型号命名规则图
4. 产品特征
R24AVD2-V雷达模块是单 patch天线形式，宽波束雷达模块；本雷达模块主要适用于置
顶安装，实现大范围的人存及运动触发探测。
本雷达模块具有如下工作特点：
 产品支持二次开发，适应多种场景应用；
 通用 UART通信接口，提供通用协议；
 本模块输出功率小，对人体无危害；
 本模块不受温度、光照、粉尘等因素影响，灵敏度高，应用领域广泛。
5. 电气特性及参数
5.1检测角度及距离
R 24 A VD 2 V
雷达产品标识 雷达频段 产品外观 产品功能 产品迭代码 安装方式
R24AVD2-V 人体存在雷达 V2.0
深圳市福田区天安创新科技广场二期西座 501
6
5.2 电气特性
5.3 RF性能
5.4 响应时间
参数内容 最小值 典型值 最大值 单位 安装方式
R24AVD2-V
运动人员探测距离（半径） - - 4 米 置顶安装
静止人员感知距离（半径） - - 4 米 置顶安装
雷达探测角度（水平） - 100 - 度 -
雷达探测角度（俯仰） - 100 - 度 -
工作参数 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压（VCC） 4.5 5.0 5.5 V
平均电流（ICC） - 140 - mA
峰值电流（IPEAK） - - 200 mA
工作温度（TOP） -20 - +70 ℃
存储温度（TST） -40 - +80 ℃
发射参数 最小值 典型值 最大值 单位
工作频率（fTX） 24.05 - 24.25 GHz
发射功率（Pout） - 6 8 dBm
天线增益（GANT） - - 5 dBi
响应时间 最小值 典型值 最大值 单位
运动检测灵敏度（m/s） - - 0.5 m/s
运动检测输出时间（ms） - 300 - ms
检测无人（s） 20 30 - s
R24AVD2-V 人体存在雷达 V2.0
深圳市福田区天安创新科技广场二期西座 501
7
5.5使用接线图
图 5 雷达模块与外设连线示意图
6. 主要工作功能及性能
6.1雷达模块工作范围
R24AVD2-V雷达模块波束覆盖范围如 5所示。雷达覆盖范围为水平 100°、俯仰 100°的
立体扇形区域。
图 6 R24AVD2-V雷达覆盖区域示意图
受雷达波束特性影响，雷达在天线面法线方向作用距离比较远，但是偏离天线法线方
向作用距离会变短，需要在使用时注意。
7. 安装方式及工作模式
7.1安装方式